
TRS CLASSIC
Tagliaverdure



 yUtilizzatori: Ristoranti / Piccole e medie 
Società di Catering / Pizzerie.

 y Principali lavorazioni: preparazione di 
verdure fresche, insalate, per tagliare a 
fette, bastoncini, julienne e per cubettare o 
sfilettare la mozzarella*. 

 y Sicurezza: standard di sicurezza moderni.

 yUtilizzo: facile da usare e veloce da pulire.

*Si intende il panetto di mozzarella 

 yDisponibili modelli con base in plastica 
o in acciaio inox.

 y Tramoggia a mezzaluna e tramoggia 
verdure lunghe per ottenere un taglio 
preciso.

 y Capacità: 200 Kg/h
 y Potenza installata:  230 V, 370 Watt 

230V, 750 Watt
 yDimensioni: 246x557x446mm

TRS classic
Tagliaverdure
Dal design compatto e portatile il TRS CLASSIC è la macchina ideale per la 
preparazione di frutta e verdura; adatto per realizzare più di 80 diversi tipi di taglio! 
Ideale anche per la realizzazione delle vostre pizze!

Pannello comandi 
resistente all’acqua

Ideale per la preparazione di 
verdure fresche, insalate, per 
tagliare a fette, bastoncini, julienne 
e per cubettare la mozzarella.

Motore industriale asincrono 
a garanzia di alta affidabilità 
e funzionamento silenzioso.

Tramoggia a mezzaluna e 
tramoggia verdure
lunghe per ottenere un taglio 
preciso



Scopri la gamma 
completa di dischi, visita 
il nostro sito internet.

Modello Spessore di taglio (mm)

Dischi julienne e 
grattugia in acciaio 

inox

J2X
J3X
J4X
J7X
J9X

2
3
4
7
9

Modello Spessore di taglio (mm)

Dischi bastoncini  
in acciaio inox

AS2XX
AS3XX
AS4XX

2
3
4

Modello Spessore di taglio (mm)

Griglie listelli-
patatine2

FT06
FT08
FT10

6 x 6
8 x 8

10 x 10

Modello Spessore di taglio (mm)

Griglie cubetti2

MT05T
MT08T
MT10T
MT12T
MT20T

5 x 5
8 x 8

10 x 10
12 x 12
20 x 20

Modello Spessore di taglio (mm)

Dischi fette in 
acciaio inox

C06X
C1SX
C2SX
C3SX
C5SX
C6SX
C8SX

C10SX
C13SX

0,6
1
2
3
5
6
8

10
13

Modello Spessore di taglio (mm)

Dischi con lame 
ondulate in acciaio 

inox

C2WX
C3WX
C6WX

2
3
6

Modello Spessore di taglio (mm)

Dischi pacchetto 
pizza

J7X
J9X

C2SX
C4SX

7 (grattugia)
9 (grattugia)

2 (taglio)
4 (taglio)

2 Griglie cubetti da abbinare ai dischi fette C/CW.



Electrolux Professional SpA
Viale Treviso, 15 - 33170 Pordenone
Tel. +39 0434 380437

Scopri la nostra gamma completa su: www.ditosama.it
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